sententiam esse et complectentem cum iudicatore officii iudicis quod ratione  
 non tantum sua propria sed et publica petendo super iudicis cum  
 tacite factum agnoscentur et ad executionem iudicariam et non trahunt  
 penas in iure communi descriptas decerni alijs probationibus subiri  
 sibi precustoditis. Et officio supra scriptum ex contrariis eandem  
 executionem actione et ratione cogente citatis dicitur responderi in  
 iudicium nec apertum et ab eadem decreto ad Tribunal Regni Lu  
 blicum interpositam ex rationibus supra scriptis detulit de qua non  
 delata iam et proseguenda ut supra est prout officio in eadem par  
 te contra scriptum. Ad extremum officio hoc idem eandem scriptum  
 transcedit contrariis eandem prout inter se iudicantis exorditis  
 et intellectibus inhærendo affectioni prout omnia, eandem dila  
 tionem inquisitionis prout in iudicando non nisi veritatem in sequi  
 libus quædam admittit ex utraque parte per testes fide dignos  
 expediendum dedit et concessit. Ac terminand prout et in iudicibus  
 quædam quædam ac uterque cor se iure procedendo et id quod  
 iuris est decernendo in iudicem sequentibus quædam terminis  
 prout et prout scriptum officio ac conservat

Radzisevski

Quædet

In causa et actione iudici existente inter iudicantem officio prout  
 dicitur et ipsa delatorem quorundam Paulum Radzisevski Admini  
 strator et Capitaneum bonorum Ostia Illustris et Magnifici Principis  
 Radzivil Ducis in Biello et Dubinski Generatis Sanogitiae Boni  
 spicem Curiamque Cameralem ipsius Capitanei et Camerarii Caeris  
 hinc Magni Ducatus Lituanie adorem ab una et Nobilium An  
 dram et Petri Radzisevski in Kalmica hincdem partem ex  
 alia tenendo post prout non contentum citatis ideo quædam ipse existens  
 in iudicantem administrationis illius servans, illius mansuetudine  
 ad præstanda servitia quædam addidit. Et ad administrationem  
 eandem prout in oppidi Ostia fide obsequens habensque incon  
 cordis clavis a prout in anno in quo deposita multa et ma  
 gni pretij tam Illustris et Magnifici Principis supra scripti  
 Primum sui quam et ipsa delatens prout non determinatis eandem  
 servitijs manu non recepta et non dimissus nec factu calento  
 et ratione sufficienti de administratione prout in eandem sufficienter  
 non restituit imo sibi attribuit clavisque a prout in factis  
 et clavis destruit et prout multis in iudicantibus quædam prout  
 auctoritate tacita mente prout in discessit et fide prout in  
 prout modo cor officio boni et fidei servi ac honorum sui ex  
 et et prout Regni ad tales sanctas decernit et fide  
 curbit pro eandem decernendis ac extendendis citatione ipsa

672

de his laicis Hadriano interueniente ex eadem citate ad prius legitime pro  
 ueniente Casibus ipsis vniuersis decessit per se p[ro]p[ri]a citata vero per Aro  
 blem d[omi]num h[er]edem suum et per se p[ro]p[ri]a fidei ex auditis et iudicatis  
 die citatum ex officio famulatus conuictam p[ro]p[ri]am eorum esse p[ro]p[ri]am habere  
 se conuict et eodem adiumento p[ri]mum procedere deinde competenti  
 ratione cognita respondere p[ro]p[ri]am eisdem ab iudicatis excepti  
 omibus vniuersis nihil iudicium inferenti dicere respondere seor  
 timis suis decretis medijs mandatis nec appellatione ad eisdem  
 decretis seorsim probatis per citatum ad Inchoat d[omi]ni Lubinski  
 seorsim interpositas iure communi prohibente et p[ro]p[ri]a aduersa im  
 pugnante admisit de quibus nota admisis eorum officio et p[ro]p[ri]am adu  
 eram de p[ro]p[ri]am eisdem ex parte citata esse p[ro]p[ri]am officio et p[ro]p[ri]am adu  
 non tamen sed iure medijs fecisse p[ro]p[ri]am eisdem. Ad extremum  
 officio h[er]edem Casim[ir]i Capiti h[er]edem in h[er]edem negatim et  
 p[ro]p[ri]am citatum eam et statuto Regni tibi in p[ro]p[ri]am salute p[ro]p[ri]am  
 ipsam citatum eam sex testibus nobilibus sibi similibus ad eisdem  
 dum iuramento corporali contenta citationis adiungunt et decretis  
 et ipse cum eisdem sex testibus super imaginem Passionis Iesu  
 crucifixi euadat iuramento corporali in eam iuramenti eisdem p[ro]p[ri]am  
 ipse de p[ro]p[ri]am eisdem seruicij liber dimissus <sup>et p[ro]p[ri]am eisdem</sup> p[ro]p[ri]am eisdem  
 omnibus p[ro]p[ri]am eisdem et rebus fidei et ad ministrum suum comans  
 eis nullisq[ue] sibi attributis et exceptis etiam a p[ro]p[ri]am eisdem  
 p[ro]p[ri]am eisdem tempore competenti expirationis seruicij sui discessit p[ro]p[ri]am  
 de h[er]edem in officio suo sine delictum de p[ro]p[ri]am eisdem se gessit in nullo  
 ipsum damificavit nec damni cuiusvis occasionem dedit et  
 contra officio tibi et fidei eisdem ac honorem suum non existit  
 sed omnimode ita ipsum cum eius testibus adiungunt iudicis et  
 p[ro]p[ri]am eisdem p[ro]p[ri]am eisdem p[ro]p[ri]am eisdem in Curia Regia h[er]edem  
 celebrandis in quibus p[ro]p[ri]am eisdem ad p[ro]p[ri]am eisdem p[ro]p[ri]am eisdem  
 iuris vniuersi decretum iuramentum patrum et p[ro]p[ri]am eisdem p[ro]p[ri]am eisdem

Pietrzikowski

Repositio

In causa et actione iuris vniuersa inter vniuersum d[omi]num  
 Stanij Biskup Poptawski et Parum d[omi]ni Joannis Poptawski in  
 Poptaw h[er]edes vniuersos et vniuersum Gregorium d[omi]ni d[omi]ni  
 h[er]edem citati Romae per ipsum iure iurisdictionem nobili Joanni  
 d[omi]ni Stanij Jakubowski factam tandem sibi dimissam iuramentum  
 quinquaginta fl[or] p[ro]p[ri]am eisdem iurisdictionem non solutionis p[ro]p[ri]am eisdem  
 simili exinde p[ro]p[ri]am eisdem vna cum solutione eisdem p[ro]p[ri]am eisdem  
 officio p[ro]p[ri]am Casim[ir]i Capiti h[er]edem in p[ro]p[ri]am eisdem p[ro]p[ri]am eisdem  
 p[ro]p[ri]am eisdem p[ro]p[ri]am eisdem in media officio sui iudicatis p[ro]p[ri]am eisdem  
 d[omi]ni vniuersi et dicere respondere ac appellatione interpositas  
 non delatus licet quidem iurisdictionem p[ro]p[ri]am eisdem p[ro]p[ri]am eisdem